

**DECYZJA Nr 22/2024
PREZYDENTA MIASTA TYCHY**

Na podstawie art. 155 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2024 r., poz. 572 t.j.), po rozpatrzeniu wniosku przedsiębiorcy EKOSYSTEM Silesia sp. z o.o. (dawniej Oczyszczalnia Ścieków Czulów sp. z o.o.) z siedzibą przy ul. Katowickiej 182, 43-100 Tychy (KRS: 0000162520, NIP: 6462379497, Regon: 276165046), działającego przez pełnomocnika, w sprawie zmiany pozwolenia zintegrowanego dla instalacji do oczyszczania ścieków przemysłowych, zlokalizowanej w Tychach przy ul. Katowickiej 182

zmieniam

za zgodą strony decyzję Prezydenta Miasta Tychy nr 24/2016 z dnia 01.07.2016 r. znak: IKO.6223.2.2016.EO (z późniejszymi zmianami decyzją nr 48/2016 z dnia 15.12.2016 r. znak: IKO.6223.2.2016.EO oraz nr 9/2022 z dnia 31.05.2022 r. znak: IKO.6223.2.2016.2022.EO), udzielającą przedsiębiorcy Oczyszczalnia Ścieków Czulów sp. z o.o., 43-100 Tychy, ul. Katowicka 182 (KRS: 0000162520, NIP: 6462379497, Regon: 276165046) pozwolenia zintegrowanego dla instalacji do oczyszczania ścieków przemysłowych, o przepustowości 7 500 m³/dobę, eksploatowanej na terenie siedziby spółki przy ul. Katowickiej 182 w Tychach, w następujący sposób:

1. W treści decyzji, firma i dane przedsiębiorcy każdorazowo otrzymują brzmienie:

**EKOSYSTEM Silesia sp. z o.o.
ul. Katowicka 182, 43-100 Tychy
(KRS: 0000162520, NIP: 6462379497, Regon: 276165046)**

2. Pozostała część decyzji pozostaje bez zmian.

Uzasadnienie

Przedsiębiorca EKOSYSTEM Silesia sp. z o.o. (dawniej Oczyszczalnia Ścieków Czulów sp. z o.o.) z siedzibą przy ul. Katowickiej 182 w Tychach (KRS: 0000162520, NIP: 6462379497, Regon: 276165046), działający przez pełnomocnika [REDAKOWANE] na podstawie pełnomocnictwa z dnia 20.03.2023 r., wystąpił z wnioskiem z dnia 03.06.2024 r. w sprawie zmiany pozwolenia zintegrowanego dla instalacji do oczyszczania ścieków przemysłowych, eksploatowanej przy ul. Katowickiej 182 w Tychach, udzielonego decyzją Prezydenta Miasta Tychy nr 24/2016 z dnia 01.07.2016 r. znak: IKO.6223.2.2016.EO (z późniejszymi zmianami).

Wniosek został złożony w związku ze zmianą firmy, pod którą spółka działa, co potwierdza załączony do wniosku wydruk z Krajowego Rejestru Sądowego nr 0000162520, w którym Sąd Rejonowy Katowice - Wschód w Katowicach, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, dokonał zmiany danych podmiotu z "OCZYSZCZALNIA ŚCIEKÓW CZUŁÓW" spółka z ograniczoną odpowiedzialnością na EKOSYSTEM SILESIA spółka z ograniczoną odpowiedzialnością.

Zmiany dotyczyły wyłącznie firmy spółki i nie obejmowały pozostałych danych przedsiębiorcy.

Mając na uwadze powyższe niniejszą decyzją dokonano zmiany pozwolenia zintegrowanego dla instalacji do oczyszczania ścieków przemysłowych, w części dotyczącej firmy pod którą działa spółka prowadząca instalację oczyszczalni.

Zgodnie z art. 155 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2024 r., poz. 572 t.j.), organ administracji publicznej może zmienić decyzję ostateczną, jeżeli spełnione są następujące przesłanki: zmiana dotyczy decyzji, na mocy, której strona nabyła prawo, strona wyraziła zgodę na zmianę decyzji, przepisy szczegółowe nie sprzeciwiają się zmianie decyzji, za zmianą decyzji przemawia interes społeczny lub słuszny interes strony. Po analizie wniosku ustalono, że zostały spełnione wszystkie warunki wymienione powyżej. Mając na uwadze powyższe orzeczono jak w sentencji.

Pouczenie

Od niniejszej decyzji przysługuje stronie odwołanie do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Katowicach, za pośrednictwem Prezydenta Miasta Tychy, w terminie 14 dni od daty otrzymania decyzji.

Zgodnie z art. 127a Kpa w trakcie biegu terminu do wniesienia odwołania strona może zrzec się prawa do wniesienia odwołania wobec organu administracji publicznej, który wydał decyzję. Z dniem doręczenia organowi administracji publicznej oświadczenia o zrzeczeniu się prawa do wniesienia odwołania przez ostatnią ze stron postępowania, decyzja staje się ostateczna i prawomocna.

Zgodnie z art. 57 § 5 pkt 2 Kpa, termin uważa się za zachowany, jeżeli przed jego upływem pismo zostało:

- 1) wysłane w formie dokumentu elektronicznego do organu administracji publicznej, a nadawca otrzymał urzędowe poświadczenie odbioru,
- 2) nadane w polskiej placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. - Prawo pocztowe albo placówce pocztowej operatora świadczącego pocztowe usługi powszechne w innym państwie członkowskim Unii Europejskiej, Konfederacji Szwajcarskiej albo państwie członkowskim Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) - stronie umowy o Europejskim Obszarze Gospodarczym,
- 3) złożone w polskim urzędzie konsularnym,
- 4) złożone przez żołnierza w dowództwie jednostki wojskowej,
- 5) złożone przez członka załogi statku morskiego kapitanowi statku,
- 6) złożone przez osobę pozbawioną wolności w administracji zakładu karnego.

Pobrano opłatę skarbową w kwocie 10,00 zł za zmianę decyzji, zgodnie z ustawą z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (Dz. U. z 2023 r. poz. 2111 t.j.) – część I ust. 53 załącznika – przelew na rachunek Urzędu z dnia 06.06.2024 r.

z up. PREZYDENTA MIASTA TYCHY
mgr Anna Warzecha
NACZELNIK
Wydziału Komunalnego
Ochrony Środowiska i Rolnictwa

Otrzymują:

1. [REDACTED]
[REDACTED]
EKOSYSTEM Silesia sp. z o.o.
ul. Katowicka 182, 43-100 Tychy
2. Marszałek Województwa Śląskiego
ul. Ligonía 46, 40-037 Katowice
3. Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska
ul. Damrota 16, 40-022 Katowice
4. RKO aa